

**Club pentru 200 de locuit in s.
Covurlui, r-nul Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

Valoarea de deviz 51 835,07 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.01.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	3,0070	70,00	210,490
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	32,9599	70,00	2 307,193
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	44,9398	70,00	3 145,786
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	70,00	147,000
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,5520	70,00	108,640
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,4000	70,00	378,000
		Total manopera				6 297,12

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4850	8,00	3,880
2.	2320166200676	White spirit	kg	0,3880	35,00	13,580
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,5003	11,00	27,503
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	6,3029	19,00	119,755
5.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,9594	75,00	146,955
6.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,4744	45,00	66,348
7.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,2910	40,00	11,640
8.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	5,1000	20,00	102,000
9.	2521216701000	Teava din otel	m	52,8713	95,83	5 066,657
10.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	102,0000	55,00	5 610,000
11.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	5,1000	300,00	1 530,000
12.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1313	25,00	3,283
13.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	10,6000	35,00	371,000
14.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	0,9660	25,00	24,150
15.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,2605	24,00	6,252
16.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,3543	24,00	32,503
17.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	5,1000	1 200,00	6 120,000
18.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	7,8135	20,00	156,270
19.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	2,0400	30,00	61,200
20.	2913124201800	Robinet cu sertar cu corp plat sau oval cu flanse	buc	1,0500	650,00	682,500

21.	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	5,1000	1 900,00	9 690,000
		Total materiale de construcții				29 845,47

Utilaje de construcții:

1.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4800	100,00	48,000
		Total utilaje de construcții				48,00

Total	Lei	36 190,59
Fondul social	24 %	1 511,31
Cheltuieli de transport	4 %	1 193,82
Cheltuieli pentru depozitare	1 %	298,45
Total		39 194,17
Cheltuieli de regie	7 %	2 743,59
Total		41 937,76
Beneficiu de deviz	3 %	1 258,13
Total		43 195,89
TVA	20 %	8 639,18

Total deviz: 51 835,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)